
UCHWAŁA   NR 579/2018 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

 
 w sprawie: wyrażenia zgody na  likwidację środków trwałych stanowiących wyposażenie  

                   Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie. 

  

 

 
                      Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995),  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

   
 

§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na likwidację wyposażenia znajdującego się w Centrum Edukacji 

Zawodowej w Czarnkowie, stanowiącego: 

a) analizator spalin ISC OLIWER nr fabryczny 90505077 , rok produkcji 1999, 

b) dymomierz DO-9500, nr fabryczny 98326, rok produkcji 1998, 

c) urządzenie do kontroli zasilania gazem PBK-1, rok produkcji 1995. 

  

§ 2. 1. Urządzenia opisane w § 1 zlikwidowane zostaną poprzez ich złomowanie. 

2. Dokument złomowania należy przekazać Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego.  

 

 

§ 3.  Wykonanie     uchwały     powierza      się     Dyrektorowi    Centrum Edukacji Zawodowej                    

w Czarnkowie. 

  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

 

                                                                                                               Tadeusz Teterus 

1. Jacek Klimaszewski  ...........................       

                    

                    

2. Jan Pertek                 ............................                                           ..................................... 

 

 

4. Zbigniew Piątek       ............................ 

 

 

3. Janusz Rajek             ............................ 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 579/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 27 września 2018 roku 

 

 

 

  

                           Pismem nr CEZ.2133/3/2018 z dnia 19 września 2018 roku Dyrektor 

Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację urządzeń stanowiących 

wyposażenie CEZ. 

  

Urządzenia te na stacji kontroli pojazdów służyły przeprowadzaniu badań  samochodów, 

następnie, po ich wycofaniu z użytku, stanowiły pomoce dydaktyczne. 

Obecnie wyposażenie to nie służy ani celom edukacyjnym, ani stacji kontroli pojazdów. 

  

  

 

  

  

 

  

  

  

  


